
ZARZĄDZENIE NR 46/2015
WÓJTA GMINY MAŁKINIA GÓRNA

z dnia 28 kwietnia 2015 r.

w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej nr 4 w Małkini Górnej 
z siedzibą w Gminnym Ośrodku Kultury i Sportu ul. Przedszkolna 3.

Na podstawie art. 184 § 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 roku Kodeks Wyborczy (Dz. U. nr 21, 
poz. 112 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. W związku z rezygnacją z członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej nr 4 w Małkini Górnej przez 
panią Kingę Radomską zgłoszoną przez Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
Adama Jarubasa, stwierdzam wygaśnięcie jej członkostwa w tej komisji.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy

mgr Bożena Kordek

Id: 08DAB731-B637-4F71-9B01-7A0EB52D745D. Podpisany Strona 1




